

Nr 376.

Godkänd av första kammaren den 13 juni 1932.

Godkänd av andra kammaren den 13 juni 1932.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående tillfällig löneförbättring under budgetåret 1932/1933 för viss personal inom den civila statsförvaltningen i vad rör jordbruksärenden.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 97.)

Till KONUNGEN.

Under punkt 177 i nionde huvudtiteln av den till riksdagen den 4 januari 1932 avlätna propositionen, nr 1, angående statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1932/1933 har Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att, i avbidan på den proposition i ämnet, som kunde varda förelagd riksdagen, för beredande av tillfällig löneförbättring för viss personal inom den civila statsförvaltningen, beräkna för budgetåret 1932/1933 under nionde huvudtiteln ett extra förslagsanslag av 49,000 kronor.

Härefter har Eders Kungl. Maj:t i en till riksdagen den 11 mars 1932 avläten proposition, nr 245, under åberopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att

dels medgiva,

att tillfällig löneförbättring må under budgetåret 1932/1933 utgå vid vissa befattningar å ordinarie stat inom den civila statsförvaltningen enligt i statsrådsprotokollet omförmälda tabeller (Tabell I och II); dock att beträffande befattningshavare å indragningsstat och å gammal stat med undantag av den i tabell II upptagna, å äldre stat kvarstående auditören vid flottans station i Karlskrona, tillfällig löneförbättring må utgå endast, därest Kungl. Maj:t prövar skäligt tillägga vederbörande sådan förmån, och med belopp, som av Kungl. Maj:t i varje särskilt fall bestämmes; samt

att vissa befattningshavare inom den civila statsförvaltningen, vilka icke äro uppförda å ordinarie stat, må under budgetåret 1932/1933 åtnjuta tillfällig löneförbättring enligt vad Kungl. Maj:t bestämmer i huvudsaklig överensstämmelse med nu gällande grunder;

dels till tillfällig löneförbättring för viss personal inom den civila statsförvaltningen för budgetåret 1932/1933 såsom extra förslagsanslag anvisa

under andra huvudtiteln	kronor	1,700
» fjärde »	»	8,000
» femte »	»	515,000
» åttonde »	»	2,368,000
» nionde »	»	49,000
» tionde »	»	65,000;

dels ock förklara, att kostnaderna för ifrågavarande löneförbättring skola i vad den avser personal, såväl ordinarie som extra, hos flottans pensionskassa och försäkringsinspektionen utgå av medel, av vilka pensionskassans och försäkringsinspektionens omkostnader i övrigt bestridas, i vad angår den å övergångsstat uppförde läkaren vid Strömsholms hingstdepå utgå av de för avlöningar till tjänstemän vid hingstdepåerna och stuteriet anvisade medel samt vad beträffar föreståndaren (lektorn) vid veterinärrättningen i Skara gäldas av inrättningens egna medel.

Under erinran att riksdagen i särskild skrivelse anmält sitt beslut i anledning av förevarande proposition, i vad den angår befattningshavare under andra, fjärde, femte, åttonde och tionde huvudtitlarna, får riksdagen nu anmäla,

att riksdagen beträffande befattningshavare vid under nionde huvudtiteln uppförda verk och myndigheter

1) medgivit

a) att tillfällig löneförbättring må under budgetåret 1932/1933 utgå vid vissa befattningar å ordinarie stat inom den civila statsförvaltningen enligt de vid statsrådsprotokollet över finansärenden den 11 mars 1932 fogade tabeller (Tabell I och II); dock att beträffande befattningshavare å gammal stat tillfällig löneförbättring må utgå endast, därest Kungl. Maj:t prövar skäligt tillägga vederbörande sådan förmån, och med belopp, som av Kungl. Maj:t i varje särskilt fall bestämmes; samt

b) att vissa befattningshavare inom den civila statsförvaltningen, vilka icke äro uppförda å ordinarie stat, må under budgetåret 1932/1933 åtnjuta tillfällig löneförbättring enligt vad Kungl. Maj:t bestämmer i huvudsaklig överensstämmelse med nu gällande grunder;

2) till tillfällig löneförbättring för viss personal inom den civila statsförvaltningen för budgetåret 1932/1933 såsom extra förslagsanslag under nionde huvudtiteln anvisat 49,000 kronor;

3) förklarar att kostnaderna för ifrågavarande löneförbättring skola, i vad den angår den å övergångsstat uppförde läkaren vid Strömsholms hingstdepå, utgå av de för avlöningar till tjänstemän vid hingstdepåerna och stuteriet anvisade medel samt vad beträffar föreståndaren (lektorn) vid veterinärrättningen i Skara gäldas av inrättningens egna medel.

Stockholm den 13 juni 1932.

Med undersätlig vördnad.